
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

PORTARIA n° 103/2021

LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI, da Lei Orgânica 
Municipal;

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar Comissão de Monitoramento dos Repasses às Entidades 
Filantrópicas (APAE, Lar do Menor e Lar São Vicente de Paulo).

Artigo 2º - A Comissão será constituída pelos membros a seguir:

a) JEAN CARLO MENDES ALEXANDRE, RG n° 4.258.401-0, SSP/PR, Presidente;
b) ANGÉLICA OLIVEIRA SILVA RODRIGUES, RG n° 10.497.025-7/PR, Membro;
c) RENATA DA CUNHA DOMINGUES, RG n° 10.640.963-3 SSP/PR, Membro.

Artigo 3° - Designar como Gestor de Parceria dos Repasses às entidades nominadas, o 
servidor FLAVIO MIGUEL DA SILVA, RG n° 8.146.184-8/PR.

Artigo 4º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário, especialmente a Portaria n° 084/2021, de 24/08/2021.

PUBLIQUE-SE.

Siqueira Campos, 26 de outubro de 2021.

Luiz Henrique Germano
Prefeito Municipal


